


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump yönetimi Çin ile görüşmelerde ciddi bir tarife indirimini değerlendiriyor, hisse senetleri yükseliyor

➢ ABD Ticaret Bakanı’na göre Japonya ve Güney Kore ile ticaret anlaşmaları, İngiltere kadar çabuk olmaz

➢ Altın ABD-İngiltere ticaret anlaşmasından sonra yükselişe geçti

➢ Trump, yıllık 2,5 milyon dolar ve daha fazla kazanan zenginlerden alınan verginin yükseltilmesini istiyor

➢ Trump, daha fazla ticaret anlaşması yapmaya ‘’çok yakın’’ olduklarını bildirdi

➢ Powell ile konuşmanın ‘’bir duvarla konuşmak gibi’’ olduğunu söyleyen Trump, ‘’İngiltere faiz indirdi, Çin 

indirdi, onun dışında herkes faiz indiriyor. ‘Çok geç Powell’ Bu, onun lakabı.’’ dedi

➢ Tayvan dolarının ABD dolarına karşı hızla değer kazanması Lawrence Summers’a göre ABD’ye sermaye 

akımlarına ilişkin soruna işaret ediyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12475 – 1.12726 – 1.12969

1.12184 – 1.12059 – 1.11867

EUR/USD paritesi, günlük kayıplarını sınırladı ve Cuma 
gününün Asya seansında 1,1230 civarında işlem görüyor. Parite, 
ABD Doları'nın (USD) olumlu ABD ekonomik verilerinden ve 
azalan ticaret gerilimlerine dair işaretlerden destek bulmasıyla 
değer kaybetti. ABD Başkanı Donald Trump, Birleşik Krallık (BK) 
ile "önemli" bir ticaret anlaşması duyurdu, ancak temel 
tarifeler %10 seviyesinde kaldı ve bu da piyasa iyimserliğini 
sınırladı. Gözler şimdi hafta sonu İsviçre'de yapılacak ön 
görüşmelere çevrildi, ancak her iki taraf da büyük bir ilerleme 
beklentisini azaltmış durumda. Trump, Pekin'e yeni bir elçi 
atamasının ardından Çin'e karşı sert tutumunu sürdürüyor. 
Muhtemel tarife muafiyetlerine ilişkin görüşmeler sürse de, 
ABD yönetimi temkinli davranıyor; Trump, "çok fazla muafiyet 
aramıyoruz" açıklamasında bulundu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32520 – 1.32710 – 1.32909

1.32248 – 1.32122 – 1.32021

İngiltere Merkez Bankası (BoE), piyasaların beklediği çeyrek 
puanlık faiz indirimini gerçekleştirdi. Ancak İngiliz Sterlini'ndeki 
yükseliş momentumu, ABD’den gelen ticaret haberleriyle 
birlikte hızla dağıldı. Yatırımcılar, ABD’nin kendi koyduğu 
tarifelerden geri adım atmasını sağlayacak hızlı bir ticaret 
anlaşması süreci umuyor.
Piyasa hissiyatı oldukça iyimser ve ABD Doları’nı (USD) 
destekledi. Trump yönetimi, ABD ile Birleşik Krallık arasında, 
BK'nin sürekli olarak ağır “karşılıklı” tarifelerden muaf 
tutulmasını sağlayacak yaklaşan bir ticaret anlaşması duyurdu. 
Bu tarifeler, Başkan Trump’ın geçici olarak geri çektiği 'Kurtuluş 
Günü' tarifelerinin ardından 9 Temmuz’da yeniden yürürlüğe 
girecekti.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.606 – 145.971 – 146.150

145.102 – 144.712 – 144.313

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında ABD Doları 
karşısında güçlü kalmayı sürdürdü ve şimdilik iki günlük düşüş 
serisini sonlandırmış görünüyor. Japonya’dan gelen güçlü 
Hanehalkı Harcama verileri, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
daha fazla faiz artırımı yapması yönündeki beklentileri 
destekliyor. Bu durum, artan jeopolitik gerilimlerle birlikte 
JPY’ye güvenli liman talebini artırıyor.
Buna karşın, ABD-İngiltere ticaret anlaşması ve hafta sonu 
yapılacak ABD-Çin tarif görüşmeleri, ABD'de resesyon 
korkularını hafifletiyor ve bu da JPY için olumsuz olabilir. Ayrıca, 
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) bu hafta verdiği “şahin 
duraklama” kararı, USD/JPY paritesinde ABD Doları’nın 
düşüşünü sınırlayabilir. Yatırımcılar şimdi Fed yetkililerinden 
gelecek yeni açıklamalara odaklanmış durumda.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3333 – 3352 - 3371

3305 – 3291 - 3277

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Asya seansındaki 3.275–
3.274 dolar civarındaki düşüşün ardından bazı alıcıları çekerek 
toparlandı ve son saatte 3.330 dolar seviyelerine çıkarak günlük 
zirveyi gördü. Bu artışta, Rusya-Ukrayna savaşı, Orta Doğu'daki 
gerginlikler ve Hindistan-Pakistan sınırındaki gelişmeler 
kaynaklı artan jeopolitik riskler etkili oldu.
Ayrıca, ABD Doları'nın bir aylık zirvesinden hafif geri çekilmesi 
de Altın fiyatlarını destekleyen bir diğer unsur oldu. Ancak, 
Fed’in şahin duruşu ve ABD’de resesyon endişelerinin azalması, 
Dolar için destekleyici unsurlar olmaya devam ediyor. Bunun 
yanı sıra ABD-İngiltere ticaret anlaşmasına dair iyimserlik ve 
hafta sonu başlayacak ABD-Çin tarif görüşmeleri, XAU/USD 
paritesinde yukarı yönlü hareketleri sınırlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60.95 – 61.46 – 62.00

59.94 – 59.34 – 58.81

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Cuma günü 
Asya seansında hafif düşüşle 59,80 dolar seviyelerinde işlem 
görüyor. Bu, önceki seansta kaydedilen yaklaşık %4’lük artışın 
ardından geldi. Söz konusu yükseliş, ABD ile Çin arasında azalan 
ticaret gerilimleri ve ABD-BK arasındaki “ilerleme” olarak 
tanımlanan ticaret anlaşmasının açıklanmasından kaynaklandı.
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent’in, Çin Başbakan Yardımcısı 
He Lifeng ile 10 Mayıs'ta İsviçre'de yapacağı görüşme, küresel 
petrol talebini olumsuz etkileyen ticari anlaşmazlıkları ele 
almayı hedefliyor.
Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump ve Birleşik Krallık Başbakanı 
Keir Starmer, BK’nin ABD’den yaptığı ithalatlara uygulanan 
tarifeleri %5,1’den %1,8’e düşürmeyi kabul ettiğini açıkladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.543 – 3.574 – 3.634

3.475 – 3.422 – 3.371

Doğalgaz Perşembe günü bir direnç bölgesini yeniden test etti 
ve 3,72 dolarda bir tepe oluşturdu. Bu seviye, son düşüş 
hareketinin %61,8 Fibonacci düzeltmesiyle doğrudan bir temas 
oluşturdu. Sonrasında satıcılar kontrolü yeniden ele geçirdi ve 
fiyatı gün içinde negatife çevirdi. Yazım sırasında işlemler günün 
en düşük seviyelerine yakın bir şekilde devam ediyor ve günün, 
doğalgaz fiyatının zayıf bir pozisyonda kapanması muhtemel 
görünüyor. Günün en düşük seviyesi şu anda 3,53 dolar. Boğa 
trendinin yukarı yönlü devam edebilmesi için, önce Pazartesi 
günü ve bugün yükselişi durduran direnç bölgesinden yukarı 
yönlü bir kırılım yapması gerekiyor. Pazartesi günü görülen 3,75 
dolarlık seviye direnç olarak öne çıkıyor ve bu seviye, fiyatın 
%38,2 Fibonacci düzeltmesinden destek bularak kısa süreli bir 
geri çekilme yaşamasına neden olmuştu.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23521 – 23612 - 23750

23403 – 23326 - 23238

ABD-İngiltere ticaret anlaşması, 8 Mayıs Perşembe günü ABD-
AB ticaret anlaşması umutlarını artırarak Alman hisselerine 
olan talebi tetikledi. DAX endeksi %1,02 yükseldi; olumlu 
kurumsal kazançlar da bu yükselişe katkıda bulundu. Kurumsal 
kazançlar risk iştahını artırdı. Heidelberg Materials, 
beklentilerin üzerindeki kazançlarının ardından %4,8 yükseldi. 
Rheinmetall, 2025 hedeflerini aşacağı yönündeki öngörüsünü 
yineleyerek %4,13 prim yaptı. Siemens Energy ise beklentileri 
aşan kazançlarının ardından %3,32 değerlendi. Bugünkü ABD 
seansında, FOMC üyelerinin konuşmaları ve ticaretle ilgili 
gelişmeler risk iştahını etkileyebilir. Goolsbee, Waller ve 
Williams konuşma takviminde yer alıyor. Enflasyon, ekonomi ve 
para politikasına ilişkin görüşler DAX hisselerine olan talebi 
etkileyebilir. Ancak yatırımcıların ticaretle ilgili manşetleri 
yakından takip etmesi gerekiyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20164 – 20226 - 20412

20039 – 19945 - 19852

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in Başkan 
Trump’ın ticaret savaşında daha uzlaşmacı bir faza girildiğine 
dair işaretleri sindirmesiyle hafifçe yükseldi. Perşembe günü, 
Trump’ın geçtiğimiz ay ABD’nin ticaret ortaklarına uyguladığı 
geniş kapsamlı tarifelerin ardından İngiltere ile bir ticaret 
anlaşması açıklamasının ardından borsalar üst üste ikinci gün 
yükseldi. Trump, yaklaşan ticaret müzakerelerine ve Kongre’de 
ilerleyen vergi yasa tasarısına işaret ederek “Gidip hemen hisse 
alın” dedi. Başkan ayrıca Çin ile yapılacak ticaret görüşmeleri 
konusunda da iyimser bir ton sergileyerek görüşmelerin 
“anlamlı” olacağını söyledi. Çin mallarına uygulanan %145 
oranındaki tarife için “İnişte” yorumunu yaptı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

103710 – 104520 - 105110

102045 – 101004 - 99732

Bitcoin (BTC), Ethereum (ETH) ve Ripple (XRP) bu hafta 
yükselişte; kripto piyasasında artan yükseliş momentumu bu 
hareketi destekliyor. BTC, Şubat başında görülen seviyeler olan 
102.900 dolar civarını yeniden kazandı; ETH %20’lik rallinin 
ardından 2.200 dolar civarında istikrar kazandı ve XRP 2,50 
dolar hedefiyle yukarı yönlü hareketine devam ediyor. Bitcoin, 
Perşembe günü 97.700 dolarlık günlük direnç seviyesini kırarak 
yaklaşık 103.200 dolarda kapanış yaptı; bu seviye Şubat 
başından beri görülmemişti. Cuma sabahı itibarıyla yaklaşık 
102.700 dolardan işlem görüyor. BTC yükseliş trendini 
sürdürürse, 105.000 dolarlık psikolojik direnç seviyesini test 
edip, ardından tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 109.588 
dolara doğru yükselebilir. Günlük grafikteki Göreli Güç Endeksi 
(RSI), aşırı alım seviyesi olan 70’in üzerinde 73 seviyesinde; bu 
da güçlü bir yükseliş momentumu olduğunu gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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